
ZARZĄDZENIE NR 112/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) i Uchwały 
Rady Miejskiej w Żychlinie Nr IV/17/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§1. Dokonać zmian między grupami wydatków oraz rozdysponować część rezerwy ogólnej, 
zgodnie z załącznikiem .

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Id: 6309A53E-BD33-48DC-BC37-F106C4B46117. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do Zarządzenia Nr 112/19 
Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 26 września 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
758 Różne rozliczenia X 1 440,00

Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 1 440,00
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 1 440,00

926 Kultura fizyczna 2 181,36 741,36
Rozdz. 92601 - obiekty sportowe 741,36 741,36
Wydatki bieżące: 
•wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

741,36
X

X
741,36

Rozdz. 92695 - pozostała działalność 1 440,00 X
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 1 440,00 X

Id: 6309A53E-BD33-48DC-BC37-F106C4B46117. Podpisany Strona 2 z 3



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 112/19

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 26 września 2019 r.

Dz. 758 rozdz. 75818- kwota 1.440 zł - dokonano zmniejszenia planu rezerwy ogólnej 2019r.

Dz. 926 rozdz. 92601 - kwota 741,36 zł - dokonano zmian między grupami wydatków, 
polegających na zmniejszeniu planu wydatków na realizację zadań statutowych, a zwiększeniu 
planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne, w związku z koniecznością zabezpieczenia planu 
wydatków na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy dla animatora Orlik.

Dz. 926 rozdz. 92695 - kwota 1.440 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
przeznaczonych na wynagrodzenia i pochodne, w związku z koniecznością zatrudnienia 
w ramach umowy-zlecenia nauczycieli - opiekunówŻychlińskiej Akademii Siatkówki.

Id: 6309A53E-BD33-48DC-BC37-F106C4B46117. Podpisany Strona 3 z 3


